
 

УХВАЛА 

Вченої ради Закарпатської академії мистецтв 

«Про затвердження гарантом освітньої програми 

Дизайну середовища доцента кафедри дизайну, 

кандидата мистецтвознавства Сопко Одарку Іванівну» 

від 26 листопада 2019 року 

 

 

Заслухавши та обговоривши пропозицію про затвердження гарантом 

освітньої програми Дизайну середовища доцента кафедри дизайну, кандидата 

мистецтвознавства Сопко Одарку Іванівну, присутні члени Вченої ради 

відкритим голосуванням одноголосно підтримали її. Вчена рада ухвалила:   

 

Затвердити гарантом освітньої програми Дизайну середовища доцента 

кафедри дизайну, кандидата мистецтвознавства Сопко Одарку Іванівну. 
 


	«Про затвердження гарантом освітньої програми
	Дизайну середовища доцента кафедри дизайну,
	кандидата мистецтвознавства Сопко Одарку Іванівну»
	Заслухавши та обговоривши пропозицію про затвердження гарантом освітньої програми Дизайну середовища доцента кафедри дизайну, кандидата мистецтвознавства Сопко Одарку Іванівну, присутні члени Вченої ради відкритим голосуванням одноголосно підтримали ї...

